
Zarządzenie Nr  40/2016 

Burmistrza Ćmielowa  
z dnia 25 maja 2016 roku  

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2014- 2020 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2016, poz. 446) w związku z art.39 ust.1,art.54 ust 2  ustawy   
z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko /t.j.Dz.U. z 2016 
r., poz. 353 / oraz  uchwały Nr IV/27/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 grudnia 2006r.  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z  mieszkańcami Miasta i Gminy Ćmielów. 
zarządzam, co następuje 

§ 1.  
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta i gminy Ćmielów 
dotyczących projektu Aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2014-2020 od 
25 maja 2016 roku do 16 czerwca 2016 roku w formie przyjmowania wniosków, uwag i opinii. 
2. Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców miasta i gminy Ćmielów wniosków, uwag 
 i opinii do projektu Aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2014-2020. 

§ 2. 
Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.bip.cmielow.pl) i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ćmielów 

§ 3. 
Wnioski, uwagi i opinie powinny być przekazywane przez mieszkańców gminy w formie pisemnej  
w szczególności na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 
1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuję Zespół ds. Konsultacji, 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) Przewodniczący – Sekretarz Miasta 

2) Członkowie:  - Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego 
   - dwóch pracowników Referatu Techniczno – Inwestycyjnego 

2. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu przewodniczącego lub członka 
Zespołu, w pracach Zespołu zastępują ich upoważnione przez nich osoby. 

§ 5. 
Tryb pracy Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 1, określa regulamin stanowiący załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 6. 
Ustalam wzór zestawienia zbiorczego wyników z konsultacji przeprowadzonych na terenie miasta 
stanowiący załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta  

§ 8. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ćmielowa. 

§ 9. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Ćmielów, a także poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.bip.cmielow.pl)    

§ 10. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2016  
       Burmistrza Ćmielowa  
       z dnia 25 maja 2016 roku 
  
  

Ogłoszenie 
 

Burmistrz Ćmielowa 
ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2014-2020 
  

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w okresie od 25 maja 2016r. do 16 czerwca 2016 roku 
w formie przyjmowania propozycji, wniosków, uwag i opinii na piśmie na formularzu konsultacji, 
który będzie dostępny do pobrania: 
a) w Biuletynie Informacji Publicznej  - www.bip.cmielow.pl, 

b) w Urzędzie Miasta i Gminy Ćmielów, ul. Ostrowiecka 40, pok. 11 lub 15 (sekretariat)  
w godzinach urzędowania. 

Propozycje, wnioski, uwagi, opinie można przekazać: 
a) drogą elektroniczną na adres inwestycje@cmielow.pl  

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Ćmielów ul. Ostrowiecka 40, 27-440 
Ćmielów lub bezpośrednio do sekretariatu tut. urzędu (pokój nr 15) w godzinach urzędowania. 

  
Wnioski, uwagi i opinie z datą wpływu po dniu 16 czerwca 2016 roku lub niepodpisane  nie będą 
rozpatrywane. 
 

 



         Załącznik Nr 2  
         do Zarządzenia Nr 40/2016 

Burmistrza Ćmielowa    
z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Formularz konsultacji  
DO AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY ĆMIELÓW NA LATA  

2014-2020 
 

Lp. Imię i nazwisko Wnioski, uwagi, propozycje do projektu dokumentu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
  

 



        Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 40/2016 

Burmistrza Ćmielowa   
        z dnia 25 maja 2016 roku 
  

Regulamin pracy Zespołu ds. Konsultacji. 

1. Zespół ds. Konsultacji, zwany dalej Zespołem, obraduje na posiedzeniach. 
2. W  przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu, posiedzeniu przewodniczy  wskazany przez 
przewodniczącego  członek Zespołu. 
3. Zespół podejmuje decyzje w formie  uchwał w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.  

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu,  
a w przypadku jego nieobecności - przewodniczący posiedzenia. 

5. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1). przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych, 
2). dokonanie analizy zgłoszonych  propozycji, uwag i opinii, 
3).ustalenie wyników konsultacji, 
6. Przewodniczący Zespołu, niezwłocznie po ustaleniu wyników konsultacji, przekazuje je 
Burmistrzowi Ćmielowa. 
 
 

 



         
        Załącznik Nr 4 
        do Zarządzenia Nr 40/2016 

Burmistrza Ćmielowa  
        z dnia 25 maja 2016 r. 
  
  

Wyniki konsultacji społecznych projektu 
Aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2014-2020 

 
 

A. Zestawienie zgłoszonych przez mieszkańców gminy Ćmielów wniosków i uwag dotyczących 
przedmiotu konsultacji  

1. ………………………………………………………………………………………………... 

2. ………………………………………………………………………………………………... 

3. ………………………………………………………………………………………………... 

4. ………………………………………………………………………………………………... 

5. ………………………………………………………………………………………………... 

 

B. Zestawienie zgłoszonych opinii dotyczących przedmiotu konsultacji wraz z propozycją stanowiska 
Burmistrza Ćmielowa do danej opinii wraz z uzasadnieniem: 

1. ………………………………………………………………………………………………... 

2. ………………………………………………………………………………………………... 

3. ………………………………………………………………………………………………... 

4. ………………………………………………………………………………………………... 

5. ………………………………………………………………………………………………... 

 

C. Podsumowanie wyników konsultacji: 

     

……………………………………………………………………………………………………………

………........................................................................................................................................................ 

………………………………………...…………………………………………………………………. 

 

 

 


